

ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: Stack Testing of Diesel Generators (Bid #PUR1215-120); Dated: December 28, 2015
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: January 6, 2016

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: What is the stack test port height (in feet)? **Answer:** Two (2) generators are no higher than 10' and three (3) generators are no higher than 15'.

Question: Do the stacks have stairs with a catwalk or platform to access the test ports? Or will we need to work from a manlift? I assume that you would provide the manlift? **Answer:** A lift is available if necessary.

Information: Attached is a drawing that was submitted to Linn County with the testing protocol for the previous test.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 20). The deadline for bid submittal is Wednesday, January 13, 2016 at 3:00pm CST.